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BIG-gruppen utökas med ny delägare i Göteborg och 
Malmö. 
 
 
BIG-gruppen har fr.o.m den 1 juli 2008 utökats med ytterligare en delägare, PREVEX AB. 
Bolaget bedriver sin verksamhet med 2 butiker i Göteborg och en i Malmö. Bolaget bildades 
1979 och ägs sedan 1991 av Conny Holmberg, Bo Pousette och Magnus Karlsson som alla är 
verksamma i bolaget. 
 
PREVEX AB:s affärside är att förse de geografiska marknaderna runt Göteborg och Malmö 
inom Bygg, VVS och industri med ett fullsortiment av produkter som uppfyller högt ställda 
krav på kvalitet, pris och tillgänglighet. 
PREVEX AB är framför allt specialist inom skydd & säkerhet där man även är agent för 
Combisafe. 
I koncernen ingår även det delägda dotterbolaget RENTEX AB som är verksamt inom 
uthyrning av fallskydd, VVS-maskiner, spikmaskiner och elhandverktyg.  
 
I Göteborg bedriver PREVEX sin verksamhet i Hisings Backa och sedan 2007 även i sin nya 
anläggning i Sisjön där bolagets auktoriserade serviceverkstad är placerat.  
Under 2007 startades verksamheten i Malmö 
 
Omsättningen 2007 uppgick till 137 MSEK och antalet anställda är 32. 
 
” I den omstruktureringsfas som råder följer BIG sin strategi att arbeta tillsammans med 
starka entreprenördrivna bolag där BIG kan tillföra centrala funktioner inom inköp, 
kundavtal, marknadsföring och IT. Prevex passar därför oss mycket bra med sina expansiva 
och framgångsrika verksamheter i Göteborg och Malmö” säger Ulf Johansson vd i Bygg- och 
Industrigross Sverige AB (BIG) 
  
Mer information om bolaget hittar du på www.prevex.se  
 
För frågor kontakta: 
BIG Gruppen Sverige AB  Ulf Johansson 08-6290092 
PREVEX AB    Conny Holmberg 031-7428500 
 

http://www.prevex.se/
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Fakta om BIG gruppen 
BIG-gruppen (Bygg & Industrigross Norden AB) är en frivillig fackkedja där branschens 
bästa företag samlats till ett konstruktivt samarbete med målet att vara den ledande fristående 
fackkedjan inom marknadssegmentet bygg- och industriförnödenheter, verktyg och maskiner.  
 
I BIG-gruppen Norden ingår för närvarande 21 företag med 46 lager och försäljningsenheter 
med en total omsättning på c:a 2.200 MSEK  
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som regel det 
ledande företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet uppgår vanligtvis 
till 25.000 - 35.000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till ett mångdubbelt större 
anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs för att möta kundens totala behov. 
 
Mer information finns på www.big-gruppen.com 
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